
FORBES

'  1 ' 08 '  2012 OBSAH — SRPEN 2012

Forbes

88
ANTIFACEBOOK

PROFIL 
JEFF WEINER

32
MUŽ OKAMŽIKU

INTERVIEW 
MARTIN WICHTERLE

76
KDO NEBĚHÁ, NENÍ ČECH

PROFIL
CARLO CAPALBO

GEORGE ANDERS ADÉLA VOPĚNKOVÁ ADÉLA VOPĚNKOVÁ, MICHAEL MAREŠ

10 I EDITORIAL //  Petr Šim ůnek

12 I NÁZORY A KOMENTÁŘE //  Paul Johnson, Rich Karlgaard

FORBES FOCUS

14 I OBI, NEBO HOBBY?
JIŘÍ NÁDOBA

20 I ČESKO, ZEMĚ LAJKŮ
IRENA CÁPOVÁ

24 I NEJDRAŽŠÍ KOLO V ČESKU
MICHAEL MAREŠ

26 I TESLA JE OPĚT ČESKÁ
JIŘÍ NÁDOBA

281 KDE OBĚDVÁ ČESKÝ BYZNYS
IRENA CÁPOVÁ

31 I ČESKO-ITALSKÁ LOVESTORY
IRENA CÁPOVÁ

AUTOR TITULNÍ FOTOGRAFIE JIŘÍ TUREK SRPEN 2012 FORBES I 3



FORBES

OBSAH — SRPEN 2012

COVER STORY

’ 32 I MUŽ OKAMŽIKU
Interview: Martin Wichterle 

ADÉLA VOPĚNKOVÁ

AMERICKÉ VOLBY

44  I MILIONOVÝ SOUBOJ OBAMA VS. ROMNEY 

52 I VELKÝ COMEBACK BP

PODNIKATEL

58 I ZLATEJ PAVEL
JIŘÍ NÁDOBA

INVESTICE

64 I TOO BIG TO FAIL
RICHARD BEHAR

70 I GENERACE JÁ A JAK NA Ní VYDĚLAT // PetrŽabža 

74 I VZTEK JAKO BURZOVNÍ RADAR // William Baldwin

TÉMA: BĚHÁNÍ

76 I KDO NEBĚHÁ, NENÍ ČECH
Profil: Carlo Capalbo 

ADÉLA VOPĚNKOVÁ, MICHAEL MAREŠ

82 I BĚŽ, DOKUD MŮŽEŠ
JIŘÍ NÁDOBA

♦

86 I ISLANDSKÁ VÝZVA
MICHAEL MAREŠ

87 I JE KRIZE. BĚŽECKÝ TRH ROSTE JEN O 30%  // Radek Narovec

4  1 FORBES SRPEN 2012



FORBES

TECHNOLOGIE i

88 I ANTIFACEBOOK :
GEORGE ANDERS ;

*  *

94 I SOCIÁLNÍ UŠI j
MICHAEL MAREŠ I

96 I VÁLKA VIPADU :

FORBES LIFE i

100 I BENTLEY DO TERÉNU :

104 I FIKTIVNÍCH 15: POHÁDKOVĚ BOHATÍ |

108 I PROČ JE MOSKVIČ RYCHLEJŠÍ NEŽ PORSCHE
PETR ŠIMŮNEK :

111 I LOUTKOVÝ KAFKA :
IRENA CÁPOVÁ :

OBSAH —  SRPEN 2012


